TOKYO HEAD OFFICE          YOKOHAMA       OSAKA          KOBE             HAKATA

               TEL:03-5439-3708          TEL:045-510-2158     TEL:06-6535-3116     TEL:078-325-2581     TEL:092-451-2688
               FAX:03-5439-3709           FAX:045-510-2159     FAX:06-6535-3119     FAX:078-325-2582     FAX:092-451-2687

お客様各位         2014年4月吉日

アジア航路5月分のYAS ＆ FAFのお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は、弊社に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、アジア航路における 2014年 5月 1日以降積み分YAS・FAFが以下の様に適用されますのでご案内申し

上げます。

今後とも弊社サービスをご用命賜りますようお願い致します。

敬具

記

名称   ：  FAF (Fuel Adjustment Factor)

課微額 ：    新規 (5月1日より)                     現行

       US$ 140.00/20’   US$ 140.00/20’

              US$ 280.00/40’   US$  280.00/40’

              US$  13.50/RT    US$  13.50/RT

名称   ：  YAS (Yen Appreciation Surcharge)

課微額 ：    新規 (5月1日より)                     現行

       US$ 40.00/20’   US$ 40.00/20’

              US$ 60.00/40’   US$ 60.00/40’

              US$ 3.50/RT    US$ 3.50/RT

適用期間 ： 平成26年5月1日より平成26年5月31日

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

以上